АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года №2158-п

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 28.11.2018 № 3282
«Об утверждении состава Общественного
совета при администрации города Югорска
в сфере бюджетных правоотношений»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 28.11.2018 № 3282 «Об утверждении состава Общественного
совета при администрации города Югорска в сфере бюджетных
правоотношений» (с изменениями от 13.06.2019 №1271, от 07.11.2019
№2405, от 03.06.2021 № 964 - п) изменения заменив слова «Пушкарева
Екатерина Владимировна» словами «Чернышова Анна Андреевна», слова
«Саргисян Сусанна Юрьевна, заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений
образования» словами «Саргисян Сусанна Юрьевна, начальник отдела
планирования и финансового обеспечения муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 25.10.2021.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска Д.А. Крылов